El adjudicatario deberá pagar el saldo del precio del bien adjudicado, en efectivo o cheque certificado 
o de gerencia a la orden de la SUNAT hasta el cuarto día hábil de realizado el remate del bien. 

ENCARGADO DEL REMATE: Martillero Público Neciosup Faberio José Luis, con Reg.: 102 

EXHIBICIÓN: En el lugar de su ubicación. 

VALOR TASACIÓN: TRESCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECISÉIS Y 04/100 SOLES (S/ 309,916.04) 

PRECIO BASE:  DOSCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS DIEZ Y 69/100 SOLES (S/ 206,610.69)  
FORMA DE PAGO: En efectivo o en cheque de gerencia o certificado a la orden de la SUNAT/BANCO DE LA NACIÓN.  

GRAVÁMENES Y OTROS: 

1) CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA de GAVELAN ZULOETA LUIS ARTURO en calidad de garante, 
con intervención de TRANSCARGA LGZ E.I.R.L., a favor de SCOTIABANK PERU S.A.A. hasta por la 
suma de QUINIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO Y 40/100 SOLES (S/ 506, 
391.40) así consta en el asiento D00003 de la Partida Registral N.º 11063291 del Registro de 
Propiedad Inmueble de la Oficina Registral de Chiclayo, de la Zona Registral Nro. II Sede Chiclayo. 2) 
EMBARGO EN FORMA DE INSCRIPCIÓN. Ordenado por el Ejecutor Coactivo de la SUNAT: